tècniques (PPT) que han de regir el contracte. 

Mitjançant resolució de data 16 de gener de 2026, el director del TERMCAT adjudica el 
contracte del servei de suport tècnic especialitzat per a l’equipament informàtic i TIC del 
TERMCAT, per un import màxim anual d’onze mil nou-cents cinquanta-vuit euros (11.958,00 
euros) sense IVA a l’empresa Microblau, SL. 

La despesa és de caràcter anticipat; no obstant això, i atès que el pressupost de 2026 no està 
encara aprovat, el contracte queda sotmès a la condició suspensiva d’existència de crèdit 
adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del contracte en l’exercici

[...]

licitació, que se signen conjuntament amb aquest contracte i en formen part, a la 
legislació de contractes del sector públic i a la jurisdicció contenciosa administrativa. 

4. La durada del contracte actual serà d’1 de febrer de 2026 a 31 de desembre de 2026. 

5. L’import màxim a abonar per part del TERMCAT és d’onze mil nou-cents cinquanta-vuit 
euros (11.958,00 euros) sense IVA, anuals. Aquest any, s’abonarà la part proporcional 
tenint en compte l’inici de la prestació del servei. 

La revisió de preus no és procedent. 

6. Microblau, SL garantirà que el personal assignat manté la continuïtat del servei durant